
SM LO U V A

o poskytování služeb

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

Objednatel:
Sídlo:
I Č :

Zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Město Vítkov
Náměstí Jana zajíce 7, 749 01 Vítkov 
00300870
Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvkovou organizací
Zdeňka Nováková, tel.

a

Poskytovatel:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
ICO:
DIČ:

AGIPP-ILLÍK s.r.o.
Písková 567/16,747 07,Opava-7
u Krajského soudu v Ostravě oddíl C,vložka 35660
p.Illíkem Pavlem
28629434
CZ28629434

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: p.Illík Pavel, 
- ve věcech technických:p.Illík Pavel, 

(dále jen „poskytovatel", společně též „smluvní strany").

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele čerpání, svoz a 

likvidaci odpadních vod (dále jen „služby") z nádrží objektů (dále jen „nádrž") uvedených v příloze 
č. 3a) této smlouvy, která je její nedílnou součástí a dále dle podmínek, které jsou stanovené 
zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky.

2. Smlouvou se vymezují podmínky, za kterých se poskytovatel zavazuje k provádění služeb 
specifikovaných touto smlouvou a objednatel k zaplacení ceny za jejich provedení. Dále se 
smlouvou vymezují oboustranné závazky vznikající při realizaci předmětných služeb. 3 4

3. Množství stanovené v příloze č. 3a) této smlouvy je orientační, praktické množství a četnost 
vývozu závisí na aktuálním využití jednotlivých objektů v daném roce. Vývoz z odběrného místa 
č. 1 (dle specifikace uvedené v příloze č. 3a) musí být proveden na základě informace z čidla 
v nádrži a to do 2 kalendářních dnů od prvního signálu. Vývoz z ostatních odběrných míst bude 
zcela v režii poskytovatele s tím, že si sám stanoví optimální četnost svozů.

4. Poskytovatel se zavazuje službu provést řádně a včas.

II. Místo a doba poskytovaných prací a služeb

1. Místa plnění, kde poskytovatel bude poskytovat na svůj náklad a nebezpečí služby jsou 
specifikována v příloze Č. 3a) této smlouvy.

2. Platnost smlouvy od : dle ČI. VII. odst. 1, této smlouvy.

3. Ukončení plnění smlouvy: 24 městců od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami

1



III. Cena díla

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. s přihlédnutím k četnosti a době trvání této smlouvy, 
která činí: 179,-Kč/l m3, slovy: „jednostosedmdesátdevětkorunčeských".

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. Platební a fakturační podmínky

1. Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). 
Faktura bude vystavena ve 2 výtiscích a její součástí musí být doklad o uložení odpadních vod. 
Ve faktuře je poskytovatel povinen uvést přesný název akce včetně čísla smlouvy. Faktura bude 
vystavena vždy k poslednímu dní kalendářního měsíce a předána objednateli lx  za měsíc, po 
provedeném plnění, vždy do 10. dne měsíce následujícího po provedení prací v měsíci 
předcházejícím. Objednatel fakturu zkontroluje tak, aby mohlo dojít k řádnému převzetí faktury a 
následné úhradě. Faktura bude vystavena společně se soupisem provedených prací a 
provedeného plnění, oboustranně schváleným a podepsaným, včetně dokladu -  potvrzení o 
převzetí odpadních vod osobou oprávněnou. Objednatel poté její správnost překontroluje, a pokud 
neshledá závady, potvrdí její správnost a úplnost,

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
a § 435 občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších předpisu. Nebude-li je splňovat, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit poskytovateli k přepracování a i hutá splatnosti neběží. 
Nová íhuta splatnosti počne běžet ode dne doručení řádné faktury.

3. Doba splatnosti faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Při nesplnění podmínky 30denní 
splatností faktury ode dne jejího doručení, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět 
poskytovateli,

4. Cenu za poskytování služeb se objednatel zavazuje uhradit na účet poskytovatele uvedený 
na příslušné faktuře.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby na vlastní náklady 
v rozsahu specifikovaném v příloze č. 3a) této smlouvy. Při poskytování těchto služeb je 
poskytovatel povinen přizpůsobit se provozním požadavkům jednotlivých objektů a nádrží.

2. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele službu s využitím vlastních kapacit a třetích 
osob (poddodavatelu), jejichž závazný seznam tvoří přílohu č. 3b) této smlouvy. Pokud dojde ke 
změně poddodavatele, prostřednictvím kterého poskytovatel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci, musí být stejným způsobem a v minimálně stejném rozsahu prokázána kvalifikace i u 
takto nahrazeného poddodavatele. Poskytovatel není oprávněn pověřit provedením části díla další 
osoby (poddodavatele) bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě, že tento 
souhlas objednatel udělí, poddodavateli mohou to být pouze osoby s dostatečnou odbornou 
způsobilostí, zkušenostmi a vybavením. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za své případné 
poddodavatele, za plnění poddodavatelu a za škody způsobené jejích činnosti nebo nečinností, a 
je povinen zabezpečit ve svých poddodavateiských smlouvách splnění všech povinností 
vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy. 3

3. Smluvní strany se zavazují v průběhu smluvního období spolupracovat při realizaci předmětu 
smlouvy a poskytnout si za tímto účelem maximální součinnost. K tomuto účelu si smluvní strany 
při podpisu této smlouvy určily osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí, 
vyplývajících ze vzájemné součinnosti jako osoby jednající ve věcech technických.

2



4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se týkají činnosti 
objednatele, se kterými přijde do styku v rámci plnění předmětu této smlouvy. Povinnost 
mlčenlivostí platí pro pracovníky poskytovatele i po zániku této smlouvy.

5. Služby budou prováděny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, zabudování, ochrany, 
bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, 
výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k jejích řádnému provedení.

6. Služby budou realizovány za dodržení platných bezpečnostních a hygienických norem a předpisů, 
předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro uvedenou službu 
závazné. Služby budou poskytnuty v nejvyšsí kvalitě,

VII. Platnost, účinnost, trvání smlouvy

L  Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Poskytovatel 
bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném znění v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tato smlouva končí:
a) uplynutím doby určité dte ustanovení článku II. odst, 2, této smlouvy
b) odstoupením od smlouvy dle ustanovení článku VII. odst. 4. této smlouvy,
c) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce,
d) ztrátou oprávnění některé ze smluvních stran k výkonu činnosti, které je zapotřebí pro 

pinění ustanovení této smlouvy,
e) výpovědí i bez uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jež počíná běžet od 

prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným prohlášením 

adresovaným druhé smluvní straně s tím, že odstoupení je účinné doručením předmětného 
prohlášení druhé smluvní straně. Důvodem odstoupení je opakované velmi vážné porušení této 
smlouvy druhou smluvní stranou nebo její opakované porušování s tím, že druhá smluvní strana 
byla již na porušení smlouvy upozorněna a vyzvána k jejímu řádnému plnění a odstranění 
případného vadného stavu. Za velmi vážné porušení této smlouvy jako důvod odstoupení od 
smlouvy ze strany poskytovatele se považuje neuhrazení ceny objednatelem a opakované vážné 
závady v poskytování služeb ze strany poskytovatele.

4. Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět v případě, že plnění dle této smlouvy se stane 
pro některou ze stran obtížné natolik, že nelze spravedlivě požadovat její pokračování. Nastane- 
lí tato skutečnost, zavazují se smluvní strany před uplatněním výpovědi dle tohoto článku 
navzájem informovat s cílem vyřešit vzniklou situaci smírně.

5. Obě smluvní strany se zavazují ke dni ukončení platnosti této smlouvy vrátit druhé smluvní straně 
veškeré písemností a věd, které obdržela v souvislosti s plněním ustanovení této smlouvy nebo

■ které jí náleží.

VIII. Řešení sporů

1. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo ukončení 
této smlouvy budou řešit smírnou cestou dohodou. Pokud toto nebude možné, rozhoduje věcně a 
místně příslušný soud. 2

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým 
výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s provedením jakéhokoli druhu služeb, které tvoří předmět smlouvy, 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každá jednotlivá

3



nesplnění povinností uvedených v příloze č. 3a) této smlouvy. Tímto jednotlivým nesplněním 
se rozumí neposkytnutí úplného rozsahu u každého jednotlivého druhu poskytovaných služeb.

2. Pří prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z fakturované Částky za každý den prodlení,

- • Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí ihůty. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou 
splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení o jejich vymáhání. Právo na fakturování a vymáhání 
smluvních pokut a úroku z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby 
zaviní! peněžní ústav.

4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, 
a to i ve výší přesahující vyúčtované, resp. uhrazené, smluvní pokuty a rovněž není dotčena 
povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude uveřejněna 
v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni.

J - Poskytovatel bere na vědomí, že jakékoliv cenové navýšení může být realizováno pouze v souladu 
s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve^smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev strany učiněný při jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 
nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze stran.

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této 
smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

7. Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné die zákona č. 320/2001 Sb,, o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisu, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

Přílohy:
Příloha č, 3a) Specifikace zakázky
Příloha č. 3b) Seznam poddodavatelů

Ve Vítkově dne

Za objednatele;

Zdeňka
Nováková

pigitálnř podepři Zdenka Novákové 
ON C-G. 2i.4.97-WTRCZ-00*#9SS7, o ip rin  
liytovílio fandu mfcta Vítkova, přlspVAovi 
organizace. tHJ-1 ,m=Zdrflka Novjkovk. 
tr»Nov4kov4, ptvrnNamc* Zdenka,
seňaiNumber*P75714É

Zdeňka Nováková
ředitelka

V Opavě dne 

Za poskytovatele:

Pavel

Pavel Iilík 
jednatel

DigrtAlnf podepiš, 
éwe! liilk
D * í  jct.. 2U21.05 20 
0? 06.20 vOjíkr

4



Příloha č. 3) - Specifikace zakázky
Svoz a likvidace odpadních vod - Správa bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace

číslo
odběrného

místa
N á z e v  o d b ě rn é h o  m ísta Objem nádrže 

m>

Průměrná 
spotřeba vody 

ms/rok

Četnost
vývozů/rok Čidlo

1
2
3
4

údaje uvedené v tabulce vycházejí z informací získaných z provozu jednotlivých objektů v letech 2016 -2018

Podmínky čerpání, svozu a likvidace odpadních vod
1. Poskytovatel zabezpeč! celoroční čerpání, svoz a likvidaci odpadních vod, bez ohledu na klimatické podmínky, 
stav sjízdností komunikací atd,
2. Poskytovatel bere navědomí, že v zimním období a deštivém období ČOV Vítkov nemusí odpadní vody z 
provozních důvodů přijímat
3. Poskytovatel bere navědomí, že četnost svozu bude v jeho plné režii, tj. bude zcela na něm, jaké svozové trasy 
bude využívat a jakým způsobem si bude hlídat naplněnost jednotlivých nádrží. Pouze u odběrného místa č. 1 bude 
mít k dispozoci výstup z měřícího čidla, které ho bude upozorňovat na naplnění nádrže.



f

Přříofia č, 3 b)

H y ;
Veřejná zakázka dle zák. t ,  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1 " Svoz a likvidace odpadních vod -  Správa bytového  
_ fondy m ěsta V ítkova, příspěvková o raanizar*  «

Název;  
:

Sídlí f̂riisto pddnilcání; :
Tel./fax:
E-=maíi; . .... .
tó*. ~ -------
DIČ: ~  ~ -------- -— ______________

■Osoba oprávněná za uchazeče jednat; ' , ■
í̂ ootáKiní osoba:r“ -— —:—’—^--- -------------- -—~—    ..... ..
část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadáf 
subdodavstefi: . ■

% podíl na plnění VZ:
L— ~■— -— :-- — — — -----díí  

.Ělazey: , v  ;■ : \ : TI ^  ~~ ~ ----  --------------—
Sídto/místo podnikání: J ...  ~— -------—  
Tel./fax: : . ^ .... .
E-mail;; ■ ■ ■ .. : ; , ■■ ■ ■ ■ ■ '■—!-■—r--*"r— • .■ ■ ...^  
1C: . . .. ■ . ■ .

...—t—— —"—.............. -■■■■• • ..... . : : ..  :DIČ:
.Ô oba oprávněná za uchazeče jednat: ' '
Kontaktní osoba;

vz< Werou hodlá uchazeč zadat
subdodavateli; - /. ■ ... t ; : . ■ - ■ ■ . . i
% podíl na plnění VZ;
— ----- - '------ :------ --- : • : . : :

p ln f„f^ "d m ltíS T ^ ktrya‘e'e 5™  potld»tlav>"16’ “  b*°» na

Podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat; p.lliík Pavel...

Pavel lllík
OKUCShlí oo*»Mi 
PavrtKlík 
tWun: J02C-05 Jo 
IÍM:194DW


